

Bilimsel, Teknik ve İdari Personel Sendikası
ASTTAS.. Yürütme Kurulu üyesi
Alan Brown'ın Konferans'ta
yapacağı konuşma.

Engiz

3
2
1

Türkiye'de uygulanmakta olan Anayasa organının işi
ziminin sorgulandığı bu tarihsel toplantıda konuşma
olanagi tanıdığınız isim sizlere tebliğ edelim.

Askerel gerçilikce dilete ettirilen ve Kemal Ereren'in zorda
despotik rejimi altında sürdürülen bu organ 7 Kasım'da işer
plolacak olan söziimona "demokratik referandum" ile birimle
bir dönüm noktasına ulaşarak. Ancak; buayınki terörle
Hümayle anayasa dışı rejim Türkiye'de kurumlastırılmakta
Buradan Kemal Ereren'i uyararak istiyoruz. Türkiye
haller, Avrupa'daki tüm gerçek demokrasiler de deste
ğizle Ereren'i de, emtasını da müstahak olacakları işer
tarihin çöplüğüne atacaktır. Buna inanma arkadaşlar!

Ülkemizdeki pek çok insan gibi ben de Türkiye'de
lari içinde yaşayan halkların tarihi ve köktürü üstüne
az şey biliyorum. Ama benim işi biliyorum.

"Bizi birleştiren şeyler, ayrılandıktan çok daha fazladır!"
İngiltere'de kimya sanayisinde bir işçi ve sendika
c'ın Bilim, Teknik ve Büro İşçileri Birliği'nin Herkes
Yürütme Kurulu üyesi olarak, İngiltere emekçilerinin
günlük sorunlarını işi biliyorum. Ve işer işi biliyorum
ki, İngiltere işçilerinin karşılaştıkları sorunlar, Türkiye
işçilerin sorunlarıyla özde aynıdır; yalnızca sorunların
dercesi farklıdır! Düşman her şeri işer de aynıdır.
Siz bilirsiniz isim sayayım: Unilever, Shell, BP, CBA-Ölçölç, Phillips, BMC, General Electric, Goodyear, International Harvester.

Bu adları tanıyorsunuz, değil mi?
Bunlar hem İngiltere'de, hem de Türkiye'de fa
alirjet imüden dev edendükle ristelleştir. Bunlar hem
İngiltere'nin, hem de Türkiye'nin işçilerini sömürüyorlar.
Her iki ötkerim işçileri de bunlara karşı savaşıyorlar.

Çünkü, "Bizci Birleşikler seyler, ayrıntılardan çok daha fazladır!"

Bugünkü İngiltere Hükümeti, hiç kustu yok, iktidarını şimdiye dek gördüğü en geniş hükümetti. O, İngiltere işçilerinin yasama standartlarına darbe vuruyor, eğitim düzeyini düşürüyor, sağlık hizmetlerini kuruyor; sendikaları zayıflatmak, sendikacıları tutuklayabilmek ve fonlarını çalabilmek için tarihini gözden geçirdiği en kötü uygulamaları deviyor. O fonlar ki, az önce sözünü ettiğim çok ilüstratif tevellere karşı kendilerini savunmak için emekçiler tarafından oluşturulmuştur. Bu hükümet emekçilere hiçbir şey vermiyor; onlara çalışma hakkı ortadan yok ediyor. Kadınlara evde kapalı kalınmaya zorluyor - otherwise ev varsa taksit. Ücretleri düşük tutmak için bile bile bir işsizler ordusu yaratıyor. İngiltere'de uzun süreli olan işsizlerin sayısı arttı; çünkü emir böyle gelince bu insanların emeklilik parası yeterince yaratılmadıkça alamaz. Hükümet bu amaçlarına erişmek için monetarist ekonomi politikası uyguluyor. Başbakan Thatcher henüz işsiz kalınanlara bir işte çalışmaları için zükretmelerini, daha az ücretle daha çok ve daha verimli çalışmalarını salık veriyor.

Bu politika, hiç kustu yok, sizler de tanıyor musunuz, değil mi? Bunlar Türkiye halkının karşı karşıya bulunduğu politikaların aynısıdır. General Ersoy'un Çunta'sı Türkiye halkına tam da Margaret Thatcher'in İngiltere halkına saldırdığı gibi saldırıyor.

"Bizci Birleşikler seyler ayrıntılardan çok daha fazladır!"

İngiltere Hükümeti, ABD'nin militanist önderlerine tam bir kulluk içinde; şu anda, Amerikan kruvazörlerinin ülkemizde üstlendiği planlamaları. Polaris füzeleriyle donatılmış Amerikan gemileri zaten ülkemizdedir. Uzun menzilli Cephe Noktası Kuvveti'nin İngiltere'de üsleri bulunmaktadır. Hidrojen bombası yüklü

ABD Lombardman rıgalları İngiliz adalarından havalandırıyor. Hükümet Çerik Kurultere de İngiltere topraklarını kullandırmak niyetinde. İngiltere işi- lerinin yazamını resmen tehlikeye sokan Persting ve Trident füzeleeri yerleştirilmeye çalışılıyor.

Büyük Britanya, bu yığımsal saldırılara kul- lanımı konusunda kendisi' hiç söz sahibi olmazsa, her- man bir ABD askersel üssü olma yolunda hızla ilerliyor. İngiliz halkının geleceği Pentagon'un elinde dir. Yazamamız ya da ölmemiz Washington' Satı- lın avuç çelgine bağlıdır. Birkaç datite içinde tüm dünya için yede olmasına yol açacak olan üssü ve kuzeksuz sonuncu - dünya savaşı, bir tek İngiliz'in bile "hayır" demesine fırsat verilmelidir İngiltere'den başlatılabilir.

Bu manzaraya - hiç kuzek yok. Tanıyordunuz, değil mi? ABD militaristleri Trüncije'yi de aynıer İngiltere'yi sömürgeleştirdikleri lisinde ^{ve aynı nedente} sömürgeleştiri- yorlar. Erren ciuntası ve Thatcher Hükümeti savaşı- bağlaşıklardır. O savaş ki, sermaye adınadır, ulus- lararası finans kapital adınadır. Erren ve Thakhe savaş bağlaşıklardır. O savaş emelisi halkın emuruna karşıdır; genciyle yaşlısıyla, erkeğiyle kadınıyla tüm insan- lara karşıdır; barışa ve demokrasije karşıdır; ya- samın kendisine karşıdır. "Bizi lisleştiren şeyler ayıranlardan çok daha fazladır!"

Daha önce belirttiğim gibi ben bir işi ve bir sendikacıyım, ama bu konferansta daha fazlasını temsil ediyorum. Örneğin ucate listem, tümü sizin sava-

seviniyi destekleyen Isçi Partisi ~~ve~~ Avrupa Par
lamentosu üyeleriince sağlandı. ^{İngiltere} Nükleer Silahsızlanma
Kampanyası ve Avrupa Nükleer Silahsızlanma
Kampanyası İngiltere Sosisyom, Türkiye Barış
Derneğinin savunma bildiriiler basarak, Türkiye 'deki'
barış kampanyasını tanıtarak, ve herlem Evren'in
askerel malikemelerde yargılanmakta olan Türkiye'nin
sekin insanları için seferber olgaa olarak etkin
destek sağlıyorlar.

○ TUC, DISK üyesi sendikaların itai ajuntörlerini
kabul etmiş ve onlar aracılığıyla desteğini belirtmişler
Parlamentolar, Aram Kamarasında düzenledikleri top
lantılarda DISK temsilcilerini ve Türkiye Barış Derneği
temsilcilerini kabul etmişlerdir. Kemal Dursal bu
ıplki sendikalar kongresinde düzenlenen bir toplantı
da konuşt. Kooperatifler Birliği ve Liberation'un
ortaklaşa düzenlediği bu toplantıda ki esas konuş
macı TUC Başkanı Alan Sapper idi. İngiltere Isçi
Partisi, gerek DISK'i gerekse T. Barış Derneğinin
Başkanı Komiteleriyle yakın ilişki içinde. Daha
öçerlerde, Parti'nin uluslararası İler Komitesi, kendi
isteği ile DISK'i savunma kampanyası Başkanı Cam
Matheson ve T. Barış Derneğini savunma kampanyası
Sekreteri M. Ali Dikerdem ile görüştü. Isçi Partisi,
Tribune grubu üyesi sayırlar Türkiye 'deki' demok
ratların savasını destekliyorlar, ve onların
ıyayın organı Tribune dergisi, Türkiye 'deki' durum
üstüne yazılar ıyayın yapıyor. Isçi Partisi'nin
resmî ıyayın organı Labour Weekly Türkiye

ile ilgili sesli yazılar yayımlandı, Türkiye'deki Barış ve demokrasi savaşına destek oldu.

Komünist Partisi'nden, dayanışma yardımı olan Lord Avebury gibi liberallere kadar her politik görüşten -hatta politik görüşü hiç ve örgütler Türkiye'de demokratların Erren amcasına karşı sürdürdüğü savaşını destekliyor. Morning Star gazetesi son gelişmeleri sürekli duyurduğu gibi, Türkiye'nin tahrimindeki önemli günlemlerde, örneğin Kemal Türkler'in öldürülmesinin yıldönümünde, anma yazılarına yer veriyor. Hanga Parti'den öldüğünü hatta partili olup olmadığını bilmediğimiz pek çok İngiliz Türkiye'deki tutuklulara mektuplar yazıyor. İki ay kadar önce T. Barış Derneği Başkanı Mahmut Dilberdem öglüne gönderdiği bir mektupta 200'ün üstünde destek mektubu aldığını yazıyordu. Tüm destek mektuplarının toplamı henüz hesaplanmadığından çok daha fazla.

Toplumun her kesiminden insanlar Londra'daki Türkiye Bireyselliğine protestolar yapıyorlar.

Tüm bu insanlar ve örgütler arasında ortak olan nedir? Üç şey:

Birincisi, onlar, nerede ve kim tarafından yapılırsa yapılsın, barışa karşı uluslararası dayanışmanın gereği olarak.

İkincisi, barış ve özgürlük içinde yaşamamızın kendi yönetim biçimine demokratik olarak karar verilmesinin tüm dünya halklarının vazgeçilmez hakkı olduğunu inanıyorlar.

Ve üçüncüsü "Bizim ^{birleştiğin} saygıların aydınlarından çok daha fazla öldüğümü" inanıyorlar.